
Lista e zyrtareve me Certifikate themelore profesionale 2022-2024 

Nr. Nr.Cert.   Emri dhe Mbiemri   Autoriteti Kontraktues  
1 845 Alban Miftaraj Prokuroria  Speciale  e  Republikës  së  Kosovës 

2 846 Adriatik Rrustemi Korporat Energjetike e Kosovës KEK-ut/Ushqimi SH.A 

3 847 Agron Canolli Kompania për Menxhimin e Deponive në Kosovë SH.A 

4 848 Albulena Gashi Organi Shqyrtues i Prokurimit 

5 849 Arbërie Bekteshi Komuna e Ferizajit  

6 850 Ardiana Nrecaj Agjencia për Ndihme Juridike Falas 

7 851 Arjeta Qehaja-Shkodra Ndërmarrja Publike Banesore/  SH.A 

8 852 Armend Ramusholli 

Kompania Regjionale për Menaxhimin e Mbeturinave " Pastertia " 
Ferizaj 

9 853 Arton Leka Fondi  i Sigurimeve Shëndetësore 

10 854 Bashkim Salihu Prokuroria  Speciale  e  Republikës  së  Kosovës 

11 855 Bekim Miftari Shërbimi Korrektues i Kosovës 

12 856 Benita Syla Kompania Regjionale e  ujesjellesit'GJAKOVA'SHA/Gjakovë 

13 857 Berat Mustafaj Universiteti i Gjakovës / Fehmi Agani 

14 858 Besnik Dërmaku Agjensioni i Statistikave të Kosovës 

15 859 Blerim Rama  Inspektoriati Policor i Kosovës   

16 860 Dhurata Fazliu Qehaja Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës 

17 861 Drilon Kabashi Ministria e Kultures Rinisë dhe Sportit 

18 862 Drilon Osmnai Ministria e Financave Punës  dhe Transfereve  

19 863 Driton Kiçmari Agjencioni Kosovar i Privatizimit   

20 864 Durim Krasniqi Trainkos / SH. A  

21 865 Edon  Shkololli Kompania Rajonale e Ujitjes /  Drini i Bardhe Pejë 

22 866 Edon Shkodra  Komuna  e Gjilanit  

23 867 Egzona Smakaj Trainkos / SH. A  

24 868 Enis Maxhuni Komuna  e Vushtrris 

25 869 Erma  Shishko Ministria e Shëndetësis 

26 870 Ermirë Murati-Bersiha Radio Televizioni Kosovës 



  27 871 Esad Kasumi Komisioni i Pavarur i Mediave  

28 872 Fatime Kryeziu Ndërmarrja Publike Banesore / SH.A 

29 873 Fation Alaj Agjencioni Qendror i Prokurimit  



 

30 874 Fatos   Kuqi  Komuna  e Suharekës 

31 875 Fatos Hamzaj Kompania për Menxhimin e Deponive në Kosove SH.A 

32 876 Fitim Raci Ndermarrja Publike Banesore / SH.A 

33 877 Fitore Bajra  Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 

34 878 Florije Rexhepi Ministria e Shëndetësis   

35 879 Gazmend Elezaj Minstria e Punëve të Brendshme 

36 880 Genc Ratkoceri Ndërmarrja Publike Lokale-Ambienti SH.A-Ferizaj 

37 881 Gentiana Qela Komuna e Drenasit  

38 882 Granit Morina Korporata Energjetike e Kosovës  KEK/ Sh.A 

39 883 Hanife Obrazhda-Selimi Komuna   Ferizaj 

40 884 Hidajete Pupovci Komuna e Pejës 

41 885 Ilir Beqiri  Komuna Ferizaj 

42 886 Ilir Mazreku Ministria e Financave Punës  dhe Transfereve  

43 887 Jeton Qela  Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal  

44 888 Kimete Shaqiri -Rexhepi Ministria e Punëve të Brendshme 

45 889 Kushtrim Llabjani Qendra Kryesore e Mjekësis Familjare -Ferizaj 

46 890 Labinot Mazreku Ministria e Mbrojtjes 

47 891 Labinot Morina Komuna e  Klinës 

48 892 Labinot Sadiku Korporata Energjetike e Kosovës / Sh.A 

49 893 Leonard Shabanaj Iber Lepenc /SH.A    

50 894 Leutrime Sadiku Korporata Energjetike e Kosovës / Sh.A 

51 895 Ljubiša  Miletič   Trepča /Š.A 

52 896 Luan Mulaj  

Kompania Kosovare për Distribuim dhe Furnizim me Energji 
Elekrike 

53 897 Lulzim Mustafa Komuna  e Gjilanit  

54 898 Marslinda Demjaha Ministria e Bujqësisi,  Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 



55 899 Mehrije Rexha Stacioni I Autobusave -  Prishtinë - N.P.L. 

56 900 Meridon Demaj  Komuna e Drenasit  

57 901 Mifail Azizi Komuna Vitisë 

58 902 Mimoza Anadolli Komuna e  Pejës 

59 903 Mimoza Zeqiri Iber Lepenc /SH.A    

60 904 Mirejta Rukolli Komuna  e Skenderajit 

61 905 Mirsime Haxhiu Komuna e Podujevës  

 

62 906 Muhamet Xhylani Ministria e Mbrojtjes 

63 907 Muharrem Kurtaj Ministria e Drejtësisë-Avokatura  Shteterore  

64 908 Nikola Tasič   Komuna e Parteshit 

65 909 Palestina Ferizi  -  Mekuli Kompania Rajonale e Mbeturinave.Pastrimi SH. A/ Prishtinë 

66 910 Qendresa Dervishaj Kompania Regjionale e Ujesjellsit'GJAKOVA'SH. A/Gjakovë 

67 911 Qëndrim Selimi Ndërmarrja Publike Lokale-Kuzhina Qendrore SH.A/ Prishtinë 

68 912 Remzije Barbatovci Korporata Energjetike e Kosovës KEK/ Sh.A 

69 913 Rudin Lleshaj  

Kompamnia Kosovare për Distribuim dhe Furnizim me Energji 
Elekrike 

70 914 Shehadin Rystemi Ministria e Mbrojtjes 

71 915 Shemsedin Berisha Komuna e Klinës  

72 916 Shkurte Sadiku Trepca /SH.A 

73 917 Shkurte Shalaku Ministria e Industrise,Ndermarresisë dhe Tregetisë 

74 918 Skender Haziri Prokuroria  Speciale  e  Republikës  sė  Kosovës 

75 919 Taulant Vokshi Komuna  e Gjakovës 

76 920 Valdrin Kasumaj Infrakos / SH.A 

77 921 Valmira Pollomi Komuna e  Podujevës 



78 922 Vanesa Dervishaj Kompania Rajonale e Mbeturinave.Pastrimi SH. A/ Prishtinë 

79 923 Xhevahire Vatoci  Policia e Kosovës  

80 924 Ylber Azemaj Kompania për Menxhimin e Deponive në Kosovë SH.A 

81 925 Zana Cenaj-Ismajli Organi Shqyrtues i Prokurimit 

 


